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
ную информацию об объектах имущества и транспортных средствах, контро-
лировать состояние расчетов с бюджетом, осуществлять юридически значи-
мый документооборот с налоговым органом, в том числе подавать деклара-
цию о доходах 3-НДФЛ и такие документы, как заявление на зачет или воз-
врат переплаты, заявление на предоставление налоговой льготы или заявле-
ние о счетах в иностранных банках, запросить справку о состоянии расчетов 
с бюджетом, об исполнении обязанности об уплате налогов, акт сверки и 
другие документы.

Документы, требующие подписания электронной подписью, налогоплатель-
щик подписывает своей усиленной неквалифицированной электронной под-
писью, которую можно получить бесплатно в ЛК ФЛ, без дополнительных ви-
зитов в налоговую инспекцию или удостоверяющий центр.

Кроме того, сервис позволяет:
- получить в электронном виде и оплатить в режиме онлайн либо распеча-

тав платежный документ налоговое уведомление на уплату налогов
- выгрузить справку 2-НДФЛ на личный компьютер в виде файла, подписан-

ную электронной подписью налогового органа. Теперь справку 2-НДФЛ можно 
направить, например, в кредитные организации.

В настоящее время ФНС России завершает работы по модернизации сер-
виса ЛК ФЛ. Налогоплательщики уже сейчас могут ознакомиться с новой 
версией ЛК ФЛ с измененным дизайном, который разрабатывался по итогам 
опроса, с учетом предложений и замечаний налогоплательщиков.

Концепция нового ЛК – это простота и ясность изложения информации 
пользователю, удобство использования, в частности, возможность оплаты 
налогов в один клик.

Одно из главных новшеств ЛК – формула расчета налога, которая позволя-
ет не только видеть, как рассчитывается налог и какие элементы участвуют в 
расчете, но также увидеть расчет налога по своему имуществу.

Другое важное новшество ЛК ФЛ – предоставление информации пользова-
телю на основе наиболее часто возникающих у налогоплательщика вопро-
сов, это вкладка «Жизненные ситуации». Здесь собрано порядка 50 конкрет-
ных ситуаций, с которыми сталкиваются физические лица в процессе взаимо-
отношений с налоговым органом, и подробное описание для каждой ситуа-
ции.

Также создано мобильное приложение ЛК ФЛ с максимально возможным 
текущим функционалом сервиса, но с учетом преимуществ мобильного 
устройства. Оно доступно налогоплательщикам с 21.11.2017.
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Продам 4-к.кв. 98кв.м, евроремонт, встр. мебель, 2 заст. 
балкона, 3/4, АГВ, от собственника, цена договорная.

8-960-595-09-00

Меняю 4-к.кв. 98кв.м, евроремонт, встр. мебель, 2 заст. 
балкона, 3/4, АГВ, от собственника, 

на меньшую площадь в центре. 8-960-595-09-00

ЦЕНТР
2К Комсомольская 4/4, 21,3м, 14,2м ремонт 1200 9534231616
2К ул.Маяковского, 10 (р-н Шарма) в хор.сост. 8/9, 30м. 950р. 
9539527769
К Пионерская 2/4, 18,4м 500 9101533131
К Пионерская 2/4, 14,7м, ремонт 430 9534231616
К Садовского 3/4, 14,7м 530 9028440143
К Шахтеров 1/3, 17,4м 530 9028440143
1к Комсомольская, 36 над ЗАГС 5/5 42 кв.м Сталинка ЖБ Б+  
9531966867
1к Куйбышева 12/12к, л+6м, х/г, жил сост. 1600 9028440143
1к Мира (общ) 5/5п, 21м, н/у, хор. сост. 730 9028440143
1к Мира 4/5п, 31м, б+, пл.о., хор. сост. 1450 9028440143
1к Куйбышева 12 5/5п угл, кол. автомат, пл.ок., бал, 1150. 9156870178
1к Куйбышева17 12/12к Б+з хор.рем., бал, 1750. 9156870178
1к Калинина 14 5/5п без рем, 950. 9807211045
1к Бережного 3а 2/5п под рем, угл, б/з, 1050. 9807211045
1к 2/3к Бз от застройщика, Б+, АОГВ, 1-3 этаж, 36950 за м2, 1700. 
9807211045
1к  ул.Кукунина д.6 1/4 К, 33м, пл. ок. 1200тр. 89065351037
1к Московская 7, 3/5/к, 31, Б+, жил.сост., срочно! 1100тр. 9109486449
1к Шахтеров 7, 1/2к, 42, пл.ок, жил.сост. 1100тр. 9109486449
2к Комсомольская, 4/5п, 45, Б+, прох., отл.сост., кухня остается, 1950тр. 
9913552527
2к Трудовые Резервы 73, 3/5/к, 41, Б+, разд, пл.ок., нат.пот.+кух. в по-
дарок, 1750тр. 9913552528
2к Мира 52, 1/9/п, 56, Б+, изол., жилое, разд.комн., кухня 12м. 1700тр.  
9913552530
2к Комсомольская 4/5/п 45 Б+ прох. Не угл,балк. заст, окна пласт.,с ре-
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
4к Ряз.Ш. 5/9к 65 Б+лод разд. косм. рем, 2 бал. 1 лодж, 2650. 9156870178

19 КВАРТАЛ
К Кукунина 1/3к, 20м 470 9534231616
1к Профсоюзная, 16а, Б заст, 31/0/0, 5/5, 1150тр, 9156978276

26 ШАХТА
2к Мира, 44, 4/5П, 51,6м, сред.сост. 906-624-5551

27 КВАРТАЛ

1к Дружбы 17, без бал, 31/0/0, 4/5, 1700тр, 9156869896
1к Новостройка, Дружба, 8/9к, 45, Л.-я, изол., кап.рем.,кухня 15м, 
2600тр. 9913552528
2к Дружбы 6/9к, 53,2м, к/из, б+, л+, хор. сост. 2850 9028440143
2к Дружбы 4/5к, 48,6м, л/з, х/г, к/из, 2050 9534231616
3к Дружбы 4/5к, 57м, н/у, б/з, пл/о. 2050 9534231616
3к Дружбы 2/5к, 50м, б+, угл, пл. о., частично ремонт 2150 9028440143

ВАХРУШЕВО
1к Школьная 4/5п, 31м, б/з, н/у, пл. о., ж/дв, хор. сост. 1300 9534231616
2к Космонавтов 4/5п, 45,2м, б+, жил сост. 1650 9028440143
3к Школьная 4 3/5/п 57 Б разд. Под рем. 1800. 9807211045

ПОСЕЛОК МАЙСКИЙ
2к, пос. Майский, 1/3К, ОАГВ, ламинат, пл.око, 700тр. 89066243394

ДОНСКОЙ
1к Новоугольный, ул.Кирова, 6, 5/5, н/у, сред.с.. 750тр. 9539527769
1к Молодцова, 20, 1/5, треб.рем., угл., под бизнес,  850тр. 9539527769
1к ул.Новая 4/4К, 31м, б+, пл.ок 680тр, 89066243394
1к С-Задонск, пер.Строительный,2/5П,32м, б+, 590тр. 89066243394
Две смежные 2к.кв., 5/5П, ул.Западная, 19. 953-183-1633
2к ул.Кирова, 6. 4/5к, сост.хор. 1250тр. 9539527769
2к ул.Заводская, 3, р-н ТЦ Талисман, хор.с., 2/5к, 1250тр. 9539527769
3к 2 эт., к.изол., хор.рем., АОГВ. 915-691-3303.

3к 2/3, 54м, к.изол., н/у, х.сост., пл.ок.,б+, 1600тр. 9521890776 
3к ТЦ Талисман, 2/3к, ком.р.. хор.с., н/у, 1550тр. 9539527769
4к Металлистов, 2, 2эт., 59,5м, ОАГВ, пл.ок., б.заст., косм.рем., 1870тр. 
9771507367

УЗЛОВАЯ
1к 3/5, 30м, н/у, сост. жил., б+, ул.50 лет Октября, 830тр. 9521890776
1к 1/4, 33,2м, жил.сост., ул.Пушкина, 4, 950тр. 9521890776 
2к 1 эт., р-он Машзавод, ул.14 Декабря, 39м, окна на дорогу, косм.рем., 
рядом школа, детсад, можно под бизнес, 1500тр, торг. 960-270-6901. 
3к 5/5, 63м, н/у, АОГВ, сост. жил., ул.Завенягина, 14, 1650тр. 
9521890776
3к, 4/4, 45м, н/у, сост. жил., б+, ул.Магистральная, 31, 1350тр. 
9521890776

КИМОВСК
2к ул.Толстого, 1/2к, 42м, сост.жил. 800тр. 9065391924

ДОМА
- Село Покровское, 10 км. от Кимовска, 2-этажный новый (2011г.п.) 
кирп. дом с большой верандой на берегу пруда, 6х9. Рядом лес, 
карьеры. Хороший подъезд. Колодец, скважина, баня. Земля 15 
соток. Всё в собственности. Цена договорная. 905-625-19-54, Алек-
сандр.
- 2 дома, М.Колодезное, газ, свет, вода, 15 соток, подвал, 600тр. 915-
781-63-72. 
- дер.Маклец, 1этажн, кирп. 72м, 3 изол. комн, пл.ок, с/у в доме, АОГВ, 
18 сот. 1850тр. 89066243394
- Н-ск, ул.Чкалова, 600м, 2эт. отл. сост. 10 соток земли 12100тр. 
89066243394
- г.Донской, скр.Центр-й, Некрасова,36. Земля 15 соток. 903-842-2442.
- г.Донской, мкр.Центр-й, 100кв.м, 10 соток, газ, вода (колодец). 903-842-
2442.
- Спасское, 1/2 к.дома, все ком-ции, 7сот+28сот. в поле. Соцобъекты. 
903-538-8052.
- д.Прудки Нов-кий р-н, 36м, кирп. 25 сот., рядом речка, 400тр, 
9029050901 
- Кирп. Донской мкр.Центр-й, уч.1100кв.м, док.готовы. 903-842-2442. 
- Кирп. (недостр), Н-ск Урванка, 200м, 1эт: тёпл пол, 3 к+кухня, 2эт: своб.
пл, все уд, центр.кан, 12сот, лес и река, детсад, шк, маг, ост., 3650тр. 
9539527769
- Выглядовка, Ким.р-н, 50м, 15 сот.в собст., отоп.печное-пар, 350тр. 
9065391924
- п.Епифань, д.Шевырево, кирп, 56м,15сот, подвал, х/постр, ванна, АГВ, 
все в собст. 500тр. 9539527769
- Новый 70м. 2015г.п, мкр.Подлесный, кух.студия 22м, 3к, пол с подогр, 
ванна 9м(пол с подогр), АГВ, 12 сот в собст, нов.забор цв.профиль.1450тр, 
торг 9539527769
- Донской, ул.Горняцкая, 50м, 18 сот, 3к, сост.жил, мебель, 2х конт.котел, 
газ, вода, насосная станция. 2050тр. 9539527769

- мкр.Комсомольский, 44м, 10 сот, газ, вода, х/постр, подвал, лет.кух, 
850тр 9539527769
- д.Соколовка, 10 км до города, 60м, 33сот, х/г,  колодец, 950тр, 
9539527769
- Узловая, п.Бруснянка, 47м, бревно, новый 2015г, 800тр, 9539527769
- п.Дубовка, ул Железнодорожная, 49м, кир,14 сот, 900тр, торг 
9539527769

ДАЧИ / ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ / ГАРАЖИ
- Д/у АЗОТ-7, 4,2сотки, вода, свет. 920-779-1325, 5-37-42, Н-ск. 
- Д/у, 2-эт. кирп., р-он «Здоровье», подвал, печь, баня, душ, 6 соток, де-
ревья, куст. 9777846693, 9032309393.
- Д/у ст.Гранки (р-он Руднево), 16сот, жил.дом, баня, пруд, печь.отопл. 
9531831633
- С/у 6 соток, в р-не ст.Ключёвка. Домик, в доме подвал, печь, камин. 
Баня, лет. душ, сарай, вода, ёмкость под воду, док.гот. 8-48762-
38679.
- З/у 15 соток на Залесном. Свет и газ по границе. Удобное располо-
жение. Цена: 1 000 000 руб., 8-961-267-45-04 Елена
- З/у мкрн.Луговая, 10 соток. 903-542-8840 
- Гараж Донской, Совхозная, 4х6, свет/яма/подв, 400тр. 953-183-1633 
- Гараж С-Задонск, Ш-31, 5х7, яма, подвал под весь гараж, в собств., 
350тр, срочно. 919-081-8001, 905-114-5369

СДАМ
Две комнаты в 5-ти к.кв. на Шамотном, 4/5, п., н/ут.8-953-185-71-05
1к ул.Мира, 44, 2/5, меб., техн., х/г, 8тр.+ счетч. 9539527769
1к Труд.пр, 8А, 5/5 после рем., встр.кух, без меб., 9тр. + вода, газ 
9539527769
2к Комсомольская, 4/4к, 43, Б+З, прох. Хор.рем., меб.и быт тех. 20тр. 
9105546518

3-комн.кв, ул.Дружбы,13А, 1/9, в тихом районе, в шаговой доступ-
ности 2 детских сада, школа, институт. Состояние хорошее, пла-
стиковые окна, подвал под всем балконом. Два взрослых соб-
ственника, без посредников, 8-910-157-36-92

Продаю гараж 
р-он «Цезаря», 4х6. 

8960-595-0-900

ПРОДАЮ гараж 6х9, 
новый, на Залесном, 

оштукатурен, яма, 
подвал, документы. 

720т.р. 
8-961-263-46-66

Сдаются в аренду 
торговые площади 

от 10 м.кв. до 50 м.кв. 
по адресу:
г. Кимовск, 

ул. Бессолова, д.69
ТЦ «Кимовский»
т.8(48735) 5-28-94, 
т.8-906-539-59-25

Продам гараж-Пенал 
(ворота наверх), 

доставка, сборка. 
Подготовка площадки: 

щебень, шлак, керамзит, 
стр.мусор 

+ замок в подарок, 
8-915-781-56-16

ПРОДАЮ гаражи в центре
(или долгосрочная аренда) 

(за СПАРом, 
ул.Московская): 4х6; 7х10 

отопл., свет, яма. 
8-960-595-0-900

ООО «НТК»
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РЕМОНТ
Теле-, видео-,

радиоаппаратуры.
Н-ск, Cвердлова, 5А
«Радиомастерская».
632-68, 8962-270-93-49

ИП Дергабузов В.П.

Сборка мебели 
и кухни 

любой сложности 
7% от стоимости, каче-
ственно и с гарантией, 
тел. 8-953-442-61-42И
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Можно аварийное
8-915-781-56-16

Автопокраска.
Качество, гарантия!
Опыт работы 17 лет.

8-953-422-0-422

Ищу работу

грузоперевозки 
до 2,5 т 

по всей России, 
8-906-538-86-99

Ищу работу

Продам снегокат, б/у, 
в отличном состоянии, синий

8 910 585 90 01 

Куплю офисную бумагу 
А4 и А3 в пачках по 500 

листов. т. 8 903 840-8448

Сантех  работы 
8(953)-437-45-50, 

Александр

автопокраска

опыт работы 17 лет
8 953-422-0-422

Продам гараж в Новомо-
сковске кирпичный пгск-18 
180т.р., торг. 953 973 23 30

РЕМОНТ КВАРТИР.
8-953-966-95-61

Куплю шипованые колеса б/у 
175/70R13. Недорого. Новомо-

сковск. 79605944185

Куплю недорого 
Б/У лапшерезку

отечественного производства.
953-428-46-93

Продам: г. Донской, 2-х ком. 
кв.,4/5 , 50кв.м. по ул. 328 
стр. див. дом 1/123 1300р 

Торг 8-960-602-24-34

Мини-ателье г.Нов-к., 
Комсомольская, 1

8-953-185-71-05,
vk.com|club126337516
Бантики, повязки, ободки, 

букеты ручной работы. 
Нов-ск, магазин «Виват» (возле 
рынка), отдел 6. Т.915 690 41 91
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Пиццерии на Московской требуются 
- ПОВАРА;      - официанты;

- водители с л/а;     - гардеробщицы
8 (48762) 6-10-87, 6-50-22

Первый канал
5.00 «Доброе утро»
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 3.00 Но-
вости
9.15, 4.05 Контрольная закупка
9.50 «Жить здорово!» (12+)
10.55 «Модный приговор»
12.15, 17.00, 3.05 «Время пока-
жет» (16+)
15.15 «Давай поженимся!» (16+)
16.00 «Мужское / Женское» (16+)
18.45 «На самом деле» (16+)
19.50 «Пусть говорят» (16+)
21.00 «Время»
21.30 Т/с «Чужая дочь» (16+)
23.30 «Вечерний Ургант» (16+)
0.00 «Познер» (16+)
1.00 Т/с «Ищейка» (12+)

Россия 1
5.00, 9.15 «Утро России»
9.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00 Ве-
сти
9.55 «О самом главном» (12+)
11.40, 14.40, 17.40, 20.45 Местное 
время
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